
 

                Р Е Ш Е Н И Е  
16  марта 2020 года                                                                                № 91/6-4 

г. Уфа 

 
О назначении  членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков Ленинского района    
городского округа город Уфа Республики Башкортостан   

 с правом решающего голоса 
 

На основании  статей  26, 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и статей 21, 25, 26  Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

решила: 

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий 

избирательных участков Ленинского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан с правом решающего голоса из резерва составов 

участковых комиссий избирательных участков Ленинского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан  следующих лиц : 
 

№ 

п/п 

№  

УИК 

Фамилия, имя, отчество  

 

Кем предложен 

1. 178 Хамзина Екатерина 

Сергеевна 

Собрание избирателей 

2. 181 Безбородова Ирина Павловна Собрание избирателей 

3. 181 Зарипова Гульназ Тахировна Собрание избирателей 

4. 188 Новикова Екатерина 

Евгеньевна 

Собрание избирателей 

5. 193 Кантемиров Рахим 

Аскарбекович 

Собрание избирателей 

6. 195 Андреева Шаура Газизовна Собрание избирателей 

7. 195 Нафикова Зульфия 

Гиндулловна 

Собрание избирателей 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ ЛЕНИН РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



8. 197  Гилязова Елена 

Александровна 

Собрание избирателей 

9. 197 Валишина Флюра 

Рафаильевна 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в Республике Башкортостан 

10. 197 Саверкина Светлана 

Александровна 

Собрание избирателей 

11. 197 Сафина Рахима Сунгатовна Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии 

«Российская экологическая 

партия «Зеленые» 

12. 197 Хамитов Фанзиль Фанилович Региональное отделение 

политической партии 

«Российская партия 

пенсионеров за социальную 

справедливость» в 

Республике Башкортостан 

13. 197 Ихсанова Элена Ильнуровна Собрание избирателей 

14. 197 Ямалетдинова Ильсуяр 

Ахметовна 

Собрание избирателей 

15. 199 Печерская Виктория 

Юрьевна 

Собрание избирателей 

16. 200 Радке Кристина Игоревна Собрание избирателей 

17. 205 Сидорова Любовь Андреевна Собрание избирателей 

18. 3509 Владимиров Максим  

Андреевич 

Собрание избирателей 

19. 3509 Конаева Инесса Сергеевна Собрание избирателей 

20. 3509 Ибатуллин Айдар Азатович Собрание избирателей 

21. 3509 Каюмов Аскар Альфритович Собрание избирателей 

22. 3509 Гадельшин Тимур Маратович Башкортостанское 

региональное отделение 

политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

23. 3509 Юлдашбаева Айгуль Римовна Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии 

«Российская экологическая 

партия «Зеленые» 

    

2. Направить настоящее решение в вышеуказанные участковые 

избирательные комиссии избирательных участков Ленинского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан, Региональное 



отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике 

Башкортостан, Башкортостанское региональное отделение Политической 

партии «Российская экологическая партия «Зеленые», Региональное отделение 

политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Республике Башкортостан, Башкортостанское 

региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»  . 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Ленинского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Шепелеву Т.И. 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии                                   Р.Ф. Хасанов 

 

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии                                   Т.И. Шепелева 

 

 


